
Riihimäki 5.4.2023 
 
Partiotervehdys Reetusta!     

Tämän kirjeen mukana tulee myös Riihimäen Erätyttöjen ja Riihimäen Eräpoikien Tuki ry:n, tuttavalli-
semmin REETUn, tämän toimintavuoden jäsenmaksulasku. Maksut ovat pysyneet entisellään; tavallinen 
jäsenmaksu on 40 € ja kannatusjäsenmaksu 70 €. Kiitos jo etukäteen osallistumisesta tärkeään varain-
hankintaamme!  

Hallitusvastuussa tänä vuonna ovat puheenjohtajana Pekka Ylä-Soininmäki, varapuheenjohtajana Nina 
Toivanen, sihteerinä Heli Viremo ja muina jäseninä Jaakko Nokkala, Hanni Musakka sekä lippukuntien 
johtajat Lotta Kurki ja Pasi Salin. Reetun rahastonhoitajana jatkaa Päivi Viilomaa. 

Pitkään toivottu ja odotettu Partiotalon ikkunaremontti saatiin valmiiksi vuoden 2022 aikana. Reetun ja 
lippukuntien oman rahoituksen lisäksi ikkunaremonttiin saatiin avustusta Museovirastolta ja Rengon 
Säästöpankkisäätiöltä. Tämän vuoden kunnostuskohteina on ainakin lukollisen kaasupullokaapin raken-
taminen Partiotalon takapihalle puukatoksen yhteyteen sekä Malvan Eräleirin kaivon kunnostus. 

Tehtäväänsä sitoutunutta talkooväkeä vain ei koskaan ole liikaa. Kevään ensimmäiset Partiotalon piha- 
ja varastotalkoot on sovittu pidettäväksi lauantaina 13.5. klo 10:00 alkaen. Olet aina tervetullut mukaan 
auttamaan talkoissa!  

Reetun muista aikaansaannoksista voit lukea nettisivuiltamme, mistä löytyvät kaikki toimintakertomuk-
semme vuosien varrelta (www.reetu.fi/toiminta). Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jäsenil-
lemme.  

Löytyykö lähipiiristäsi joku entinen Erätyttö tai Eräpoika tai joku muu yleishyödyllistä toimintaamme 
tukemaan halukas, joka ei vielä ole liittynyt mukaan yhdistykseemme? Välitäthän tietoa tukiyhdistyk-
sestä eteenpäin. Toivomme, että vuoden 2023 aikana saisimme kasvatettua jäsenmäärää hieman. Jä-
senmaksuilla voimme tukea lippukuntia niin tarvikehankinnoissa kuin Partiotalon ja Malvan Eräleirin kun-
nostuksessa. 

 

Aurinkoista kevättä toivottaa Reetun hallituksen puolesta  

Pekka - puheenjohtaja 
pekka@reetu.fi 

 

 

 
JÄSENMAKSU toimintavuodelta 2023 

varsinainen jäsen  40 € 
kannatusjäsen 70 €  
 
Etelä-Hämeen Osuuspankki FI89 5680 0020 5587 93 

Käytä jäsenmaksua maksattaessa viitettä 1012 

Maksetaan yhdistyksen tilille 30.4.2023 mennessä 

Seuraa toimintaamme 

www.reetu.fi 
Facebook: REETU-partiolaisten tuki 


